
ZARZĄDZENIE NR 0151-955/V/09 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 13 marca  2009r. 

 
 

w sprawie powołania Dyrektora Miejskiego Domu Kultury „Muflon” 

w Jeleniej Górze 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  / tekst jednolity z 2001r.  Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm./  oraz art. 15  ust. 1 

ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

/ tekst jednolity  z 2001r. Dz.U. Nr 13, poz. 123 ze zm./  

zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Powołuję Dyrektora  Miejskiego Domu Kultury „Muflon” w Jeleniej Górze - 

Panią Aleksandrę  Jarocińską od dnia  01.04.2009r. na czas nieokreślony. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 

  
 
 
 
 Prezydent Miasta  
 Jeleniej Góry 
 (-) Marek Obrębalski 
 
 
 
 
 


